Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

от 27.02.2014                                                                                                       № 425
г. Кореновск

О даче согласия на передачу имущества муниципального образования
Кореновский район  в безвозмездное срочное пользование

Кореновскому районному казачьему обществу

В соответствии с Федеральным законом от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ
«О  защите  конкуренции»,  решением  Совета  муниципального  образования
Кореновский район от 19 декабря 2013 года № 400 «Об утверждении положения
«О  порядке  владения,  пользования  и  распоряжения  муниципальной
собственностью  муниципального  образования  Кореновский  район»  и на
основании  письменного  обращения   Кореновского  районного  казачьего
общества, Совет муниципального образования Кореновский район  РЕШИЛ:

1.   Дать  согласие  администрации  муниципального  образования
Кореновский  район  на  передачу  в  безвозмездное  срочное  пользование
автомобиля  ВАЗ-21074,  2006  года  выпуска,  идентификационный  номер
ХТА21074062306483, модель ВАЗ — 21074 LADA 2107, номер двигателя 2106
8277255, кузов  номер  2306483,  цвет  кузова  —  ярко  белый, паспорт
транспортного  средства  серия  63  МВ  номер  848657,  инвентарный  номер
11010503021,  балансовой  стоимостью 160  140,00  (сто  шестьдесят  тысяч  сто
сорок)  рублей,  остаточной  стоимостью  0,00  (ноль)  рублей  Кореновскому
районному казачьему обществу.

2.  Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на
комиссию  по  вопросам  законности,  имущества,  правопорядка  и  правовой
защиты граждан (Стинский).

3. Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета
муниципального образования
Кореновский район                                                                                В.В.Слепухин

	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН